FXP07.07.0100A
Адрес: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Гонконг.
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
FXP1500-48G
Производители: Bel
Описание: AC/DC CONVERTER 48V 12V 1500W
Скачать: FXP1500-48G.pdf
RFQ
FXP1800-48G
Производители: Bel
Описание: AC/DC CONVERTER 48V 12V 1800W
Скачать: FXP1800-48G.pdf
RFQ
FXP240.07.0100A
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 434MHZ FLAT PATCH MHFII
Скачать: FXP240.07.0100A.pdf
RFQ
FXP14R.A.07.0100A
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
Скачать: FXP14R.A.07.0100A.pdf
RFQ
FXP1500-32G
Производители: Bel
Описание: AC/DC CONVERTER 32V 5V 1500W
Скачать: FXP1500-32G.pdf
RFQ
FXP100.07.0100A
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 2.3GHZ/2.5GHZ FLAT PATCH
Скачать: FXP100.07.0100A.pdf
RFQ
FXP14.11.0100B
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 850/900MHZ FLAT PATCH GSC
Скачать: FXP14.11.0100B.pdf
RFQ
FXP14.24.0100B
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
Скачать: FXP14.24.0100B.pdf
RFQ
FXP07.09.0100A
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB TRACE
Скачать: FXP07.09.0100A.pdf
RFQ
FXP245.07.0100A
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 450MHZ FLAT PATCH CAB ADH
Скачать: FXP245.07.0100A.pdf
RFQ
FXP14.09.0100A
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
Скачать: FXP14.09.0100A.pdf
RFQ
FXP14.07.0100A
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
Скачать: FXP14.07.0100A.pdf
RFQ
Taoglas FXP07.07.0100A Taoglas Поставщик Дистрибьютор Taoglas
Изображение может быть представлением.
Подробную информацию о продукте см. В
технических характеристиках.
Информация о продукте
номер части FXP07.07.0100A производитель Taoglas
Описание RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Без свинца /
Соответствует RoHS
Техническая спецификация FXP07.07.0100A.pdf
КСВ - прекращение Cable (100mm) - U.FL
Серии - Обратные потери -
упаковка Bulk Другие названия 931-1054
FXP07070100A
Количество полос 5 Тип установки Adhesive
Уровень чувствительности влаги
(MSL)
1 (Unlimited) Стандартное время изготовления 5 Weeks
Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Lead free / RoHS Compliant Степень защиты -
Высота (макс) 0.039" (1.00mm) Усиление -
Диапазон частот 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz Группа частот Wide Band
Частота (центр / диапазон) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz Особенности -
Подробное описание 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz AMPS, DCS, GSM, PCS, UMTS PCB Trace RF Antenna 824MHz ~
960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz Cable (100mm) - U.FL Adhesive
Приложения AMPS, DCS, GSM,
PCS, UMTS
Тип антенны PCB Trace
сопутствующие товары
Связанные теги
номер части: FXP07.07.0100A Изготовитель / Производитель:Taoglas
описание продукта: RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE Доставить из: Hong Kong
Статус RoHs: Без свинца / Соответствует RoHS Путь отгрузки: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Листки:
FXP07.07.0100A
FXP07.07.0100A.pdf
Отправить запрос >